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125 KZ2 NAZIONALE

QUALIFICA

Qualifica (10:00)

PISTA DEL SOLE- MELILLI (1.2 Km)
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Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:

Data:

Firmato:

Margine del Vincitore: --2 Giri--

Miglior Tmp : 43.970, Vel: 98,249

Velocità media di Corsa: 86,503

Tempo di Gara: 8:19

da: (46) LO CASCIO SALVATORE

Pos 

1

2

3

4

5

6

7

8

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

N° 

46

12

18

3

4

317

111

38

Nome 

LO CASCIO SALVATORE

DAVID  GANDOLFO

GENTILE SALVATORE

SANTONOCITO MASSIMILIANO

DE MATTEO SEBASTIANO

CHIARENZA DAVIDE

SORBELLO ROSARIO

SCATA' LORENZO

Classe 

125 KZ2 NAZIONALE

125 KZ2 NAZIONALE

125 KZ2 NAZIONALE

125 KZ2 NAZIONALE

125 KZ2 NAZIONALE

125 KZ2 NAZIONALE

125 KZ2 NAZIONALE

125 KZ2 NAZIONALE

Miglior Tmp  

43.970

44.164

44.310

44.326

44.378

44.584

44.587

44.591

Dist. 

-.----

0.194

0.340

0.356

0.408

0.614

0.617

0.621

Dist. 

-.----

0.194

0.146

0.016

0.052

0.206

0.003

0.004

Miglior Vel. 

98,249

97,817

97,495

97,460

97,346

96,896

96,889

96,881

Nel Giro 

3

5

3

3

3

4

4

3

2° Miglior Tempo 

44.170

44.249

44.430

44.348

44.603

44.593

44.619

44.636

2° Giro 

5

6

5

4

4

5

5

2

Telaio 

CRG

VRK

GSK

TONY

DR

INTREPID

ART

FA 

Motore 

TM

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

Risultati della Qualifica
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